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22 kontrollerede forhold gav ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: 1 indskærpelse af, at hvis der
ændres ved produktet, processen eller ethvert andet trin, skal
virksomheden tage proceduren op til revision og foretage de
nødvendige ændringer. Virksomheden skal desuden sikre, at
alle dokumenter, der beskriver de procedurer, der er udviklet i
overensstemmelse med HACCP-principperne, ajourføres
løbende.
Det blve konstateret, at flowdiagram med tilhørende
risikoanalyse angiver, at råvarerne (ferske smaltarme) fra
modtagelsen transporteres til kølerum 2.51 (hvor
temperaturen ifølge risikoanalysen er max. + 3gr.C) og herfra til
blodudtræklokalet. Det fremgår af risikoanalysen, at der på
procestrin FS3 (blodudtræk) foretages måling af råvarernes
temperatur (udpeget til et CP).
Der var ved tilsynet endnu ikke modtaget råvarer til
blodudtræk, og blodudtræk-lokalet var under rengøring (ingen
produktion). Interviewet en af operatørerne, der arbejder i
blodudtræk, herunder foretager CP-temperaturmålingerne.
Operatøren oplyser, at stort set alle kar med råvarer til
blodudtræk køres direkte fra modtagelsen og til
tromlepak-lokalet (dvs. ikke til kølerum 2.51). Der er ikke køl på
tromlepak-lokalet. Operatøren oplyser, at i tromlepak tages
lågene af alle karrene, hvorefter produkttemperaturen måles
og registreres. Karrene bliver stående i tromlepak, til de køres
ind i blodudtræklokalet, der står i åben forbindelse med
tromlepak. Operatøren oplyser, at kun de råvarer, der ikke
blodudtrækkes på ankomstdatoen, opbevares i kølerum 2.51
fra modtagelsen (max. 1-2 kar ud af ca. 12-14 kar med råvarer).

Godkendelser m.v.:
Eksport til Kina - HACCP: 1 indskærpelse af, at hvis der ændres
ved produktet, processen eller ethvert andet trin, skal
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virksomheden tage proceduren op til revision og foretage de nødvendige ændringer. Virksomheden skal
desuden sikre, at alle dokumenter, der beskriver de procedurer, der er udviklet i overensstemmelse med
HACCP-principperne, ajourføres løbende.
Det blve konstateret, at flowdiagram med tilhørende risikoanalyse angiver, at råvarerne (ferske smaltarme) fra
modtagelsen transporteres til kølerum 2.51 (hvor temperaturen ifølge risikoanalysen er max. + 3gr.C) og herfra
til blodudtræklokalet. Det fremgår af risikoanalysen, at der på procestrin FS3 (blodudtræk) foretages måling af
råvarernes temperatur (udpeget til et CP).
Der var ved tilsynet endnu ikke modtaget råvarer til blodudtræk, og blodudtræk-lokalet var under rengøring
(ingen produktion). Interviewet en af operatørerne, der arbejder i blodudtræk, herunder foretager
CP-temperaturmålingerne. Operatøren oplyser, at stort set alle kar med råvarer til blodudtræk køres direkte fra
modtagelsen og til tromlepak-lokalet (dvs. ikke til kølerum 2.51). Der er ikke køl på tromlepak-lokalet.
Operatøren oplyser, at i tromlepak tages lågene af alle karrene, hvorefter produkttemperaturen måles og
registreres. Karrene bliver stående i tromlepak, til de køres ind i blodudtræklokalet, der står i åben forbindelse
med tromlepak. Operatøren oplyser, at kun de råvarer, der ikke blodudtrækkes på ankomstdatoen, opbevares i
kølerum 2.51 fra modtagelsen (max. 1-2 kar ud af ca. 12-14 kar med råvarer).


